

Установка дорожных знаков L 642. L 646.L 651

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 09-20 Работы

Valoarea de deviz 162 555,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Установка знаков L642 г.Тараклия ул.Лесная				
1	47-02-040-4	Копка ям вручную размером 0,6x0,6 м на почвах: средних	100 buc	0,14	5 833,19 5 833,19	816,65 816,65
2	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confecționați industrial (Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских)	buc	14,00	712,62 92,62	9 976,64 1 296,64
3	DF53A	Vopsirea stîlpilor și a părții subterane a fundațiilor indicatoarelor rutiere și a panourilor informaționale (Окраска стоек и подземной части фундаментов дорожных знаков и указателей)	buc	14,00	33,55 23,79	469,77 333,08
4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) D700	buc	11,00	855,27 37,39	9 407,93 411,25
5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata	buc	3,00	1 005,27 37,39	3 015,80 112,16

1	2	3	4	5	6	7
		plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) 700*700				
		Total Установка знаков L642 г.Тараклия ул.Лесная Inklusiv salariu				23 686,79 2 969,79
		2. Установка знаков L642щебёночная автодорога				
6	47-02-040-4	Копка ям вручную размером 0,6x0,6 м на почвах: средних	100 buc	0,27	5 833,19 5 833,19	1 574,96 1 574,96
7	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3	5,00	1 494,01 437,60	7 470,06 2 187,98
8	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских)	buc	27,00	712,62 92,62	19 240,67 2 500,67
9	DF53A	Vopsirea stlpilor si a partii subterane a fundatiilor indicatoarelor rutiere si a panourilor informationale (Окраска стоек и подземной части фундаментов дорожных знаков и указателей)	buc	27,00	33,55 23,79	905,98 642,37
10	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stlp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб)	buc	11,00	855,27 37,39	9 407,93 411,25

1	2	3	4	5	6	7
11	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на 2 установленных столба)	buc	4,00	1 032,90 56,08	4 131,60 224,32
12	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на 2 установленных столба)	buc	7,00	1 032,90 56,08	7 230,30 392,56
		Total Установка знаков L642щелёночная автодорога Inklusiv salariu				49 961,51 7 934,12
		3. Установка знаков L646				
13	47-02-040-4	Копка ям вручную размером 0,6x0,6 м на почвах: средних	100 buc	0,12	5 833,19 5 833,19	699,98 699,98
14	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских)	buc	12,00	712,62 92,62	8 551,41 1 111,41
15	DF53A	Vopsirea stilpilor si a partii subterane a fundatiilor indicatoarelor rutiere si a panourilor informationale (Окраска стоек и подземной части фундаментов дорожных знаков и указателей)	buc	12,00	33,55 23,79	402,66 285,50
16	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его	m3	0,30	1 494,04 437,60	448,21 131,28

1	2	3	4	5	6	7
		типичными средствами, бетон класса...)				
17	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) 2,1	buc	5,00	$\frac{255,27}{37,39}$	$\frac{1\ 276,33}{186,93}$
18	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) 2,4	buc	2,00	$\frac{255,27}{37,39}$	$\frac{510,53}{74,77}$
19	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) 3,27	buc	1,00	$\frac{255,27}{37,39}$	$\frac{255,27}{37,39}$
20	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) 3,32,1	buc	1,00	$\frac{255,27}{37,39}$	$\frac{255,27}{37,39}$
21	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) 5.50.1 -	buc	1,00	$\frac{255,27}{37,39}$	$\frac{255,27}{37,39}$
22	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых	buc	1,00	$\frac{255,27}{37,39}$	$\frac{255,27}{37,39}$

1	2	3	4	5	6	7
		листов на один установленный столб) 1,20				
23	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) 1,21	buc	1,00	255,27 37,39	255,27 37,39
		Total Установка знаков L646 Inklusiv salariu				13 165,46 2 676,81
		4. Установка знаков L 651				
24	47-02-040-4	Копка ям вручную размером 0,6х0,6 м на почвах: средних	100 buc	0,08	5 833,19 5 833,19	466,66 466,66
25	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3	4,45	471,91 437,60	2 100,01 1 947,30
26	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских)	buc	8,00	712,62 92,62	5 700,94 740,94
27	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) 5.50.1 - 700*700	buc	8,00	1 555,27 37,39	12 442,13 299,09
		Total Установка знаков L 651 Inklusiv salariu				20 709,74 3 453,99

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			107 523,50
		Соц.мед.страхование	24,00 %			4 088,33
		Накладные расходы	14,50 %			16 183,72
		Рентабельность	6,00 %			7 667,73
		НДС	20,00 %			27 092,65
		Total deviz:				162 555,93

Intocmit

Таралеш В.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Установка дорожных знаков L 642. L 646.L 651

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 09-20

Работы

Valoarea de deviz 162 555,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 09-20:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	41,8765	84,97	3 558,25
2.	7123010010200	Betonist	h-om	66,4425	84,97	5 645,62
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	13,53	84,97	1 149,64
4.	7141020013350	Vopsitor	h-om	14,84	84,97	1 260,95
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	59,89	84,97	5 088,85
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,90	84,97	331,38
		Total manopera				17 034,70

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,2746 3,9001	10,00 450,00	32,75 1 755,09
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,5502 4,2283	10,00 250,00	35,50 1 057,05
3.	24301161032182	Vopsea de ulei	kg	2,226	48,00	106,85
4.	24301161032201	Vopsea neagra	kg	1,5582	48,00	74,79
5.	24301261032201	Vopsea alba	kg	6,996	48,00	335,81
6.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	12,00 22,00 14,00 8,00	200,00 800,00 950,00 1 500,00	2 400,00 17 600,00 13 300,00 12 000,00
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	844,6322 1 005,9665	0,10 2,10	84,46 2 112,53
8.	2663102100000	Beton	m3	6,10	2 200,00	13 420,00
9.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	61,00	400,00	24 400,00
10.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	123,00	1,25	153,75
11.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	246,00	1,25	307,50
12.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	123,00	1,25	153,75
13.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	2,46	48,00	118,08
14.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	1,23	48,00	59,04
15.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	246,00	1,25	307,50
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,2195 1,4525	0,00 15,00	0,00 21,79
		Total materiale de construcții				89 836,24

Utilaje de constructii:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,67 3,18	0,00 25,00	0,00 79,50
2.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,4463 1,7225	0,00 25,00	0,00 43,06
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,1125	0,00	0,00

				1,325	400,00	530,00
		Total utilaje de construcții				652,56

Total	lei	107 523,50
Соц.мед.страхование	24,00 %	4 088,33
Накладные расходы	14,50 %	16 183,72
Рентабельность	6,00 %	7 667,73
НДС	20,00 %	27 092,65

Total deviz:

**162 555,9
3**

Intocmit

Таралеш В.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Установка дорожных знаков L 642. L 646.L 651**Investitor **Районный Совет Тараклия****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Установка знаков L642 г.Тараклия ул.Лесная				
1	47-02-040-4	Копка ям вручную размером 0,6х0,6 м на почвах: средних	100 buc			5 833,19 5 833,19
	1	Затраты труда	h-om	13,7300	84,97	5 833,19
2	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских)	buc			712,62 92,62
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	84,97	64,58
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	2 200,00	220,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	400,00	400,00
3	DF53A	Vopsirea stlpilor si a partii subterane a fundatiilor indicatoarelor rutiere si a panourilor informationale (Окраска стоек и подземной части фундаментов дорожных знаков и указателей)	buc			33,55 23,79
	7141020013350	Vopsitor	h-om	0,2800	84,97	23,79
	24301161032201	Vopsea neagra	kg	0,0294	48,00	1,41
	24301261032201	Vopsea alba	kg	0,1320	48,00	6,34
	24301161032182	Vopsea de ulei	kg	0,0420	48,00	2,02
4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) D700	buc			855,27 37,39
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	800,00	800,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	48,00	0,96
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	48,00	1,92
5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) 700*700	buc			1 005,27 37,39
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	950,00	950,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	48,00	0,96
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	48,00	1,92

1	2	3	4	5	6	7
		2. Ustanovka znakov L642щелённая автодорога				
6	47-02-040-4	Копка ям вручную размером 0,6х0,6 м на почвах: средних	100 buc			5 833,19 <hr/> 5 833,19
	1	Затраты труда	h-om	13,7300	84,97	5 833,19
7	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3			1 494,01 <hr/> 437,60
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	84,97	403,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	2,10	398,59
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	250,00	199,44
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	450,00	331,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	15,00	4,11
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
8	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских)	buc			712,62 <hr/> 92,62
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	84,97	64,58
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	2 200,00	220,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	400,00	400,00
9	DF53A	Vopsirea stlpilor si a partii subterane a fundatiilor indicatoarelor rutiere si a panourilor informationale (Окраска стоек и подземной части фундаментов дорожных знаков и указателей)	buc			33,55 <hr/> 23,79
	7141020013350	Vopsitor	h-om	0,2800	84,97	23,79
	24301161032201	Vopsea neagra	kg	0,0294	48,00	1,41
	24301261032201	Vopsea alba	kg	0,1320	48,00	6,34
	24301161032182	Vopsea de ulei	kg	0,0420	48,00	2,02
10	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб)	buc			855,27 <hr/> 37,39
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	800,00	800,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	48,00	0,96
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	48,00	1,92
11	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на 2 установленных столба)	buc			1 032,90 <hr/> 56,08
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3300	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3300	84,97	28,04
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	950,00	950,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,25	7,50
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,0000	1,25	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	1,25	7,50
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,0000	1,25	3,75
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0300	48,00	1,44
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0600	48,00	2,88
12	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на 2 установленных столба)	buc			1 032,90 56,08
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3300	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3300	84,97	28,04
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	950,00	950,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,25	7,50
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,0000	1,25	3,75
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	1,25	7,50
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,0000	1,25	3,75
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0300	48,00	1,44
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0600	48,00	2,88
		3. Установка знаков L646				
13	47-02-040-4	Копка ям вручную размером 0,6x0,6 м на почвах: средних	100 buc			5 833,19 5 833,19
	1	Затраты труда	h-om	13,7300	84,97	5 833,19
14	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских)	buc			712,62 92,62
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	84,97	64,58
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	2 200,00	220,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	400,00	400,00
15	DF53A	Vopsirea stlpilor si a partii subterane a fundatiilor indicatoarelor rutiere si a ranourilor informationale (Окраска стоек и подземной части фундаментов дорожных знаков и указателей)	buc			33,55 23,79
	7141020013350	Vopsitor	h-om	0,2800	84,97	23,79
	24301161032201	Vopsea neagra	kg	0,0294	48,00	1,41
	24301261032201	Vopsea alba	kg	0,1320	48,00	6,34
	24301161032182	Vopsea de ulei	kg	0,0420	48,00	2,02
16	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3			1 494,04 437,60
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	84,97	403,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	2,10	398,59
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	250,00	199,42
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	450,00	331,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	15,00	4,11
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
17	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) 2,1	buc			255,27 37,39
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau	buc	1,0000	200,00	200,00

1	2	3	4	5	6	7
		aluminii, produs industrial				
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	48,00	0,96
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	48,00	1,92
18	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) 2,4	buc			255,27 37,39
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	200,00	200,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	48,00	0,96
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	48,00	1,92
19	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) 3,27	buc			255,27 37,39
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	200,00	200,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	48,00	0,96
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	48,00	1,92
20	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) 3,32,1	buc			255,27 37,39
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	200,00	200,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	48,00	0,96
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	48,00	1,92
21	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) 5.50.1 -	buc			255,27 37,39
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	200,00	200,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	48,00	0,96
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	48,00	1,92
22	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей	buc			255,27 37,39

1	2	3	4	5	6	7
		направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) 1,20				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminium, produs industrial	buc	1,0000	200,00	200,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	48,00	0,96
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	48,00	1,92
23	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) 1,21	buc			255,27 37,39
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminium, produs industrial	buc	1,0000	200,00	200,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	48,00	0,96
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	48,00	1,92
		4. Установка знаков L 651				
24	47-02-040-4	Копка ям вручную размером 0,6x0,6 м на почвах: средних	100 buc			5 833,19 5 833,19
	1	Затраты труда	h-om	13,7300	84,97	5 833,19
25	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3			471,91 437,60
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	84,97	403,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	0,10	18,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	10,00	7,98
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	10,00	7,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00
26	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских)	buc			712,62 92,62
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	84,97	64,58
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	2 200,00	220,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	400,00	400,00
27	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб) 5.50.1 - 700*700	buc			1 555,27 37,39
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminium, produs industrial	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	48,00	0,96
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	48,00	1,92

APROBAT:

Intocmit
Таралеш В.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)